
MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, QRO.
QUERETARO

Estado Analítico del Activo
03/mar/2017

 Del 01/oct/2016 al 30/dic/2016
09:29 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: SUPERVISOR

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $224,047,093.35 $262,467,261.49 -$22,393,035.93$284,860,297.42 $201,654,057.42

   ACTIVO CIRCULANTE $189,068,637.55 $4,854,011.52 -$25,524,157.76$30,378,169.28 $163,544,479.79

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $105,559,589.41 $3,082,927.86 -$14,462,710.58$17,545,638.44 $91,096,878.83

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $71,195,994.53 $1,492,087.23 -$633,860.38$2,125,947.61 $70,562,134.15

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $12,313,053.61 $104,996.43 -$10,427,586.80$10,532,583.23 $1,885,466.81

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $174,000.00 $0.00$174,000.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $34,978,455.80 $257,613,249.97 $3,131,121.83$254,482,128.14 $38,109,577.63

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $3,346,781.95 $0.00$3,346,781.95 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $34,674,628.08 $222,791,273.85 -$477,325.44$223,268,599.29 $34,197,302.64

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $35,679,146.36 $3,912,274.99$31,766,871.37 $3,912,274.99

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $263,677.16 $0.00$263,677.16 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $303,827.72 -$4,467,629.35 -$303,827.72-$4,163,801.63 $0.00
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